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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Målt
opbevaringstemperatur i køleskab og kontrolleret procedure
for varmebehandling af fødevarer og servering heraf samt
efterfølgende resthåndtering. Kontrolleret virksomhedens
procedure for nedkøling af fødevarer herunder mængder og
placering under nedkøling. Kontrolleret procedure for
anvendelse af kikærter. Virksomheden oplyser, at der som
oftest anvendes konserveres og redegør samtidig for
iblødsætning/skylning/kogning når de anvendes fra rå tilstand.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af opvaskeafsnit,
køle og fryseskabe samt produktbærende overflader. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikovurdering og egenkontrolprogram i forhold til modtagelse
og opbevaring af fødevarer med fastsat kølekrav samt
varmebehandling og nedkøling heraf. Virksomheden er under
tilsynet præsenteret for Fødevarestyrelsens nye eksempler på
egenkontrolprogram og risikoanalyse. kontrolleret
dokumentation for ovenstående aktiviteter i egenkontrollen i
perioden 2023 til d.d. I forbindelse med dokumentation af
nedkøling, hvor enkelte dokumentationer ikke når under 10
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grader inden personalet er gået hjem, er virksomheden via Fødevarestyrelsens hjemmeside blevet introduceret
til SITTI beregningsværktøj for bl.a. nedkøling. Ok.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne og perosnlighygiejne, herunder instruktion af personale og borgere som
anvender køkkenet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


